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lC nPW j vArRes No;

*.UgfU , Account No. (lllAN):

c[st-o zaxnzlqf ffi$ i up custcffrer rvo

nAfUm VYSTAVANEA j /.ssrc ./.rtc;

nATLilvl DSAANIA i [)etive:ry oate:

DATUM $PLATNOS?E i DLte date:

$P0$Gffi Ul-tR*nY: Iyp(:i ef paytt€int.

ZAKI,AS NFN J

A n a u fl | w- it tt Ltt ! I V l\T :

il.00 €
24.00 €

SADESA
VAT ntai%):
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FAKTUR$VANA SUMA j lnvxitod antoL.tnt:

PALOilOVA pLATBA r' Adyiu)c(1 r)avrntt)t:
Uhraclond proformuu 4 i Paitl y,ia piisiTrrn,tt invoi.c No ?211002999

SUMA I{A UUnnnU ! ,/l,tnt)unt,JLte

42077877

8K241 1't 1 000000'1 009562004
030155 000000

46.04.2422
31.03.2.022
31 .03.2022

profclrnta ! proforma

2t1.80 €
28"90 €

0.00 €

DPH € SPOLU S $PI.: .

VAT €: Arlount vrith VAT:

0.00€ , 0.00€
4.80 € 28.80 i:
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suMA htA ut-t*anu ,

Amcunl clue:

DATUM $Pt-ATf{S$TI
Da/o cate:

Fakt[rru nrdiete rhradit' bankovym prevodonr
The invojce rcn be paid hy bank tnnsfer.

*iSl-O l-l*fU Aucorrnr {no (isAN),

VAREA*lIhiv $YMBSL
Variable synibo!;

tsAhIKOVE SPCIJENEF BlC (SWIFT):

i f$AZOV MAJETETA IJCTU Account o\a/ner nane

Vystavujen:e Vam danovy doklacj zil poskytnut6 sluZby podl'ir rozpisu t

f,yo i-{sr/o yoLt tt tIx (iocuntont fat thel rendetcal setvites. acsotcling to thc Llotaiicd roport

. :tl Up dislo obj*riniivky / Up order hNo: 75509
jl

"tt)ti. .:

Faltttii"a slitZi zdroveii ako dccjaci list. Ihe invoice also serues ds a.lelivery note

Uhradenim fakturovanej sumy, klient sutrlasi s jednolliv5?mr fakturcivanynri poloZkami a prehlasuje, 2e sa oboznbmil s s(hlasi s platn5imi

v6eobecnlimi obchodnlmi podnrienkanii vzt'ahujricimi na fakturovan6 produhty a sluZby (VOP), ktcre s[ dostupn6 na www.up-dejeuner.sk,
a poplaikami v nioh rrveden5i'rni. V pripade, *e klient nemd uzatvclren0 emluvr,r r; lJp Ddjeuner, s.r.o. p<>dl'a platnlch VQP, uhradenim
fakturovanej sumy klient sUhlasi s uzatvorenint znrluvy s Up D6jeuner, s.r.a. nE dobu neurdiirj, a to za podnrienok upravenych v platnl;,ch VOP


